

Ortadoğu Haritasını Modern 40 Haramiler Çizmişti

PAROL.AZ
XƏBƏR PORTALI

Hərb Siyasət Cəmiyyət Dünya Texnologiya İdman Multimedia Mühəsibə



PAROL.AZ » CƏMIYYƏT » Yaxın Şərq xəritəsi "müasir 40 hərəmi" tərəfindən çəkilib

YAXIN ŞƏRQ XƏRİTƏSİ "MÜASİR 40 HƏRAMI" TƏRƏFİNDƏN ÇƏKİLİB

Bölmə: Cəmiyyət Dərc olunan tarix: 20-12-2016, 13:19

★★★★★



Tarixçilər Yaxın Şərqdə baş verən müharibələrin səbəbi kimi 20-ci əsrin əvvəlində çəkilən süni sərhədləri göstərirlər. Osmanlıdan sonra bölgədə qurulan dövlətlər tarixi sosioloji və ya coğrafi həqiqətlər üzərində inşa olunmadı. Britaniya İmperiyasının maraqları əsasında, başda İraq və Suriya olmaqla, yeni sərhədlər çəkilirdi.

Bir çox siyasi analitiklər Yaxın Şərqi İngiltərə ilə Fransa arasındakı gizli Səys-Piko sazişinin formalaşdırdığını zənn edirlər. Əslində isə 100 ildir ki, bölgəni ödə atan xəritə Qahirə konfransında bir çox ingilis diplomat, hərbi, casus və siyasətçilərin iştirakı ilə çəkilmişdir. Həmin dövrün müstəmləkələr naziri Uinston Çörçil Osmanlı torpaqlarını kağız üzərində parçalayan bu heyəti "40 hərəmi" adlandırmışdır.

19-cu əsrin əvvəllərində Osmanlı İmperiyasının parçalanması sürətlənmişdir. Dövrün üç böyük imperalist dövləti - İngiltərə, Fransa və Rusiya 20 milyon km²-lik torpağı ələ keçirmək üçün amansız yarış girmişdilər. Tarix kitablarına üç tərəfli yarış kimi əks olunsay da, əslində, bu ittifaqın rəhbəri və qərar verəni hər zaman Britaniya İmperiyası olmuşdur. Müharibə və sülh qərarları Londonda verilir, torpaq bölgüsündə son sözü ingilis dövlət xadimləri deyirdi. I Dünya müharibəsinə qədər keçən bir əsrdən çox vaxtda Osmanlı torpaqlarının dördü üçü bu dövlətlər arasında bölüşdürüldü. Şimali Qara dəniz və Qafqaz ruslara qaldı. Balkan ölkələri İngiltərənin himayəsində "müstəqil dövlətlər" oldular. Şimali Afrika geniş nisbətə ingilis nəzarətinə keçdi. Fransızlar Əlcəzairi ələ keçirdilər. Bu bölgüdən Avstriya-Macarıstan İmperiyasına "susmaq payı" kimi Bosniya və Herseqovina verildi.

I Dünya müharibəsi davam etdiyi arafədə, 1916-cı ildə İngiltərə, Fransa və Rusiya geri qalan torpaqlar üçün bağlı qapılar arxasında Səys-Piko-Sazanov sazişi imzaladılar. Oktyabr inqilabından sonra Rusiya sazişdən çıxdı. Sazişin adı da Səys-Piko olaraq yeniləndi. Müharibədən sonra Böyük Britaniya Fransanı da kənara ataraq öz

O gün çizilən xəritə, bugün hala şəkilləndirilməyə çalışılır. Ve bu, hala **kanla, savaşa, nifrətlə** və **çatışmayla** gerçəkləşdirilməyə çalışılır. Bu tabloyu dəyişdirmənin isə tek yolu var: Dini, dili, ırkı ne olursa olsun bölgə həkının, fərqliliklərini bir nimət olaraq görüp kərdəşlər olduqlarını hatırlamaları. **Mezhəp savaşıları** arasında boğulmakta olan **Müslümanlara** bu konuda böyük bir gərev düşməkdədir. Müslümanlar **mezhep çatışması** adı verilən ayrışmanın suni bir kavgadan ibarət olduğunu anlamalıdırlar. Aynı zamanda digər dinlərin də koruyucusu olmalıdırlar. 100 yıldır davam etməkdə olan **savaşı sona erdirecek** və **Ortadoğu** üzərində oynanan oyunları durdurabilecek **tek çözümlər** budur.

Azərbaycan'ın xəber sitesi Parol Az'da Adnan Oktar'ın məkələləri yayınlanmaktadır.

<http://parol.az/cmiyyt/3020-yaxin-sherq-xeritesi-muasir-40-herami-terefinden-chekilib.html>

<http://www.harunyahya.org/tr/Meqaleler/236638/Ortadoğu-Haritasini-Modern-40-Haramiler-Cizmisti>

<https://www.harunyahya.info/makaleler/ortadogu-haritasini-modern-40-haramiler-cizmisti-27546>